
Iraj)iiaii Iiilriin 

—C> '3J 

ESTADO DO CEARA 
	 gina 

QuEvE1\0° 	
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

AVISO DE LIcITAcA0 
PREGAO PRESENCIAL No 2017.02.09.1 

A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - torna pübUco para conhecimento dos 
interessados, que no próxirno dia 24 de Fevereiro de 2017, as 08:30hs, na Sede da Prefeitura, localizada na 
Avenida dos Três Poderes, 75 - Centro - Deputado Irapuan Pinheiro/CE, estarà realizando Iicitaçao na 
modalidade PREGAO PRESENCIAL, criteria de julgarnento menor preco, tombado sob o n° 2017.02.09.1, corn 
o seguinte objeto: CONTRATAçAO DE SERVIOS DE LocAçAo DE VEICULOS DIVERSOS PARA 
ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE E A SECRETARIA DE AçAo GOVERNAMENTAL DO MUNIC1PIO 
DE IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENdA EM ANEXO, a qual 
encontra-se na integra na Sede da Comissão de Licitacao, no endereco supracitado, tone: 0.88-3569.1218, no 
horàrio ao püblico de 08:00h as 12:00H ou no site www.tcrn.ce.gov.br/IicitaçOes . Deputado Irapuan Pinheiro, A 
Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 13 DE FEVEREIRO DE 2017. 

JORNAL DE GRANDE cIRcuLAçAO 
SEC RETARIA DE SAUDE 

Avenida dos Trés Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 40 
%O 4t 

FONEIFAX:(88)3569-1218—FONE:(88)3569-1150 	 To 

E-mail: pin (Ii I)ai 2.CO III. hr 

unicef 
Edicào 2013 / 7fll 



opovo 	 PAGINA 17 
EORYALEZA • CE, SEGIJNDA-FEIRA- 13 DE FEVEREIRO DE 2017 
Estado do Curl - Prefeitura Municipal 0. Icapul - Practised , N 01112017 - PregIo 
Presonclal N 2017,02.08.03 - Avlso do Ucltaço. 0 Municipio do foapul. conunico 000 

rnteressados que 1&a roalizr lidtoçdo no modalidade Preg90 Prosenciat n 2017.02.08.03. do 
090 Manor Prego pata a ordrataç4o do empress espedokzada pars fomec4mento do 
Ilcenciarnento do pm'ograrr.a de folormdtica, irnplantaçdo. cornrars5c, de dodos. suprnle tlmenico 
operadonal. treinamento a atuplizacOes do vers0o quo garaniam as aItera.5es legais. 
conotivas. evotutivas e as quo vicromsor enigidas polo Icgisluçio. nos s0ftwres commotados, 
porn utilizac5o no ExecuOvo Municipal, Admlnisfracao Direta. Fornedrnemmto do soluSo de 
Controle Inlomo (Almoxaritado, PatnmOnjo. ProtWAboslocimento, Medicamentos), conlommo 
condiçOos, quantidactes e oxigncIas estabeleticias no edital C sees attenDs, corn data do 
bertura pare o die 24 do fovoreiro do 2217. As 08h:Q0, no Rua Zd Bird. 1291. Centro. Icapul. CE 

- no solo do ComissEo Pem,anente de Licitaçdo. Mats lMomlacOea Palo lotefone: 88 - 
3432.1346. tsapul-CE, 10 dc fever.iro do 2017. Claudlmarjoo3 do Silva -Progociro. 

Estado do Coat-I- Prefeltura Municipal do Tool -Aviso do I.lcltagho - PregOo Pr.sencial N 
00.002I20I7PPRP. A Progoeira do Preleicuro Municipal do laud - CE, torso psabtco porn 
conheamsntodos irdorees8005 quo, no prtlximo dia 24 dofevoretro 002017 As 08:30H. nosede do 
Cormss9oPe,manente do Ucvtac90 as Protectors do Taco. localcado no Run VddeorOjexarmctunc. 
n' 393, Joel Os.mo, Tev& Ceard. eslard r,cal,zando lccmtsgao. no m008lidado ProgSo Presenc.a 
cujo objolo I aConitatoç3o do empress porn prestos secvigos do assessona. apoio adrnumlsEakce 
o tre)rcarnento no Area do licltaçoos o controtos odmnsnistrativoO. do intorusse do Seetwia de 
Geoldo a Finances, Fundo Municipal do Soddo. Secretonia do Intreostrulcen 0 Secrotna do 
Adrnbusirag90 do Preteicura Munidpt do laud-CS, tudo contocmno eopecllicaçOes contidas no 
Tosmo de Reternincla constants don Ane000 do Edital, o qual ercoorrU-so diopodivol no ovdafeço 
octirna,nohordrionohordsi0000$:0005 l20ohorasede 14:004s 17:OQtnoros. APregoeira. 

Estado do Coará . Prololtura Municipal do laud -Aulso do Licltaglo - Preg&o Pr,00nclal N 
00.003I20I7PPRP. A Progs.nira do Proldituro Municipal do laud - CE, (0(00 pdbkco pan 
conhodmnontodoo Istorossados qua. nopritxirnodla 24 defeverdrodo201 7 AS 10:3015. nascdeo 
Corrnissdo Pecmancnnte do Licitagdo do Prefeikoo clv Thu& lecalizada nra Run, Valdmzardiiexorn&,nn, 
mm' 393, Joel Osimo. laud, Coord. eslard roahzondo lidtap9o. no modolidode Prege Presenctal, 
cujo objelo 0 a Contratacdo de empress pora prosIer sorviços do ossessoria ant Contablidodo 
Pdblico, do intorosse do Socootamia do Gesclo 0 Flconsgos, Put-do Murdlspot do Saccde. Secretomma 
do Educoçoo e Secrelacia do Asoistdncia a Dosenvotv,metmto Social as Profeltura Municipal de 
Taub-CE, judo conforme eopecilicacOes comilidas no Tem,o do Relonitncca constants don Mesas 
do Editel. oqmmolencontra'sedisponivel noendorogo ocirno. no flO*io no hordrio do 08'.00 As 1200 
horasode 14:00ds1700horos. A Pregoelra. 

Eztado do Curl - Profohuro Municipal do Sio Goncalo do Amarante - Aviso 0. Ucitaçlo-
Modaildade: Piegbo Presenclat - Tips: Manor peace par Iteni - Edital N° 2017.02-00.002P 
Objeoc do Ltdtscbo: aquiscçbo de material pentronanto deatinado a manutençdio dos scrapes dos 
Unidadoa BIsicag do Saud., saldo rem000s000te do Pregbo Pressnclat 2016.08.15.00IP. 
Conforms Propostas. 12045.64000051140-21: 12045.640000/1140-236 12045.64000011140-06 
do Mfestitrioda Saute olormnmo do Re!erOnciaAnosoao EddaiAPregoeirn do Pcefeiiuro Municipal 
do 800 Goncelo do Acimarante coonunica ass nitoressadoc quo no dma 24 do Favorer, do 2017 its 
OglnOOn*c (Nave heron), no solo don sessOos do Pretetlura. Iocalizada oRua Were Alcontara. 120, 
Centro, ostacb rocoberelo Envelopes do Proposta Comerdol 'A'. l400dimapao 'B', porn a objolo 
emma cdado. Os interossadccn podorito lore objet o tecto inteal do e060l no Page 05 Proteitmxa 
Municipal, opamtir do pub4icaç3o dente anise. no hontr)o de expedients dos 08.00 Is 12:00 hon 
Manoros imifottnagAoms poderdo oar obtidas ammonIa do Fono (85) 3315 4205 A Progoaira. Sio 
Gongola deAsnormast. -CE, 100. Fever.irode20llTlctane Roche Poncho. 

Estado do C.t-d - Prefaitura Municipal do SOo Gonçalo doAmnarant. - Aviso do Licttagbo - 
Modalidado: Preg5o Presenclal -Ilpa: Monorprego por item -Edital N2017.02,08.00IP. 
Objeto do Licctagbo: oqoisigSo do material permanence deslinado o macutong0o do Hoopla! 
Municipal do Sbo Gcngalo doAmarante/CE, saldo remcsnescente do Progbo 2016.03.30.00IP 
conformeproponta 12045.64000011130.09. do MinistOrlo do Sadde e lerno do referitncia at-ass 
00 editol. 0 Pregociro do Pretoltura Municipal do Silo Gongato do Anroranle cemutnica 005 
interessadon qua no die 23 do Fevereico do 2017 As 10:00 (daz borax), no sale dos 8es600 do 
Preteitura. tocalizsda a Rua Ivete Atcanlara. 120. Centre, estara roccbetmdo Envelopes do 
Proposta Cornerciat A a Habhitagao '8' pam o objeto acima citado. Os immteressados poderdo 
tort obter 0(0,40 integral do edital no Pago do Profeitura Municipal, a parlir da pubtcagbodesie 
avcno. no horIrlo do enpedlenla des 08:00 Is 1200 horas. Maom'es infnmrnactrmen poderto set 
obOdas 8/naves do Fono 85-23154205.0 Pregooiro. $00 Gongalo do Amuranto/CE, lOde 
Fev.rclro de 2017. 

Estado do Curd - Profetturs Municipal do Ttangui - Secretor). do Sdde - AvIso de Preglo 
Prosenoial N' 0112017-SESA. AProteituna Municipal do 'tietmgud ccenunica acm inierassados quo 
ostard recebendo atcb is 1000mrr do die 23 do Fenereiro do 2017, no oats de romirrifes do 
CccnmissAn do LicitaçAo. sited An. Motels Molls n' 765- Bolmro Plarralto - Tictngu0CE. a proposma 
do proctor e documrmentaglcodo lcabiltta0o porno Pregbo Pronencial n'01.'2017-SESA - Aquisigdo 
do MmbcnSscia. 0 edcat podard ser Ob000 (unto 0 Comlsslo, no enmder.ço sepoactramio nos dias 
diem, dos OhOO Is 121,00 odes 1 4lmt0mncn as 171,00mm. Tlangu*.CE. 10 do Feverairo 0.2017. 
Carlos AtexandroA. Vmsconcelos- Prcgo&m'o. 

I siado,or,CoeacdPrefettura Municipal do Santa Qufldnia Extrato do Dispense de 

- Estado do Curl - Prefeltura Municipal do Santa Oultlria - Errata - Dispense 
2017.0127.01-OP-OBU. Apis anIfiso da pubilcagbo conslatomoa men arm de dlgitagdo 
objetol Cede so Lit: em cumnprimento a mt)OcagSo procedida polo Senhror Sooetarlo 0001 
e Urbormismo - JoSo Batista do Souza Junior. Leia-se: em cccmpc*nmenlo a ratifmcagbo prom 
pals Seshsro Secrelarisde Edocag80. Sandra Sitvn deArodjo. 

do Ucitacbo Processo N' 2017.01.23.02.OP-FME. Con:mltante: Pr.feltumct Municipal do Sc 
Ocuceila. Coomtratado: Mraao Castro Hdionda Sousa - ME, Objeto: conbotagdo de amp 
aspecialudo porn prne'.aros semvigosds transports oscolarjont000 Municipto do Santa Qumi 
ems caroler do urgenda. Fundarnento Legal: Dlopermso n' 2017.01.23.02-DP-ADM Ratifcadt 
02102/2017. ems especial a Lie 8.666193 a almeragoes postemioros. Data deAssinatura o Vig1,r 
0710212017, ierndade:31103/2017Aas.na PelaConlrolorrte: Sandra Silos doArod;s. Secreted 
Educacbo. Valor coma! cocntratado RS 1.458.802.40 (hum rnilhto. quatrocettlos a cinqdento a 
mil. oil000ntos e dole reins a quorento centavos), onigem dos recursos; Prdprios. Dots 
Ongacnmantdmia 12.361.0010.2.021; 12.362.0010.2.026; 12.364.00102027: 12.365.0010.2.1 
Elementode Despent, 33903900. Santa QuitInta (CE), 07 do Fcvormro do 2017. WtllerJu 
do Silos Alves - Presidents tIe ComtasOO do Llcltaçbo. 

Estade do Curd - Prefeitura Municipal do Ruasas - Modalidade: Tornada do Pr.ços n. 
TP-0107022017-OIVEP.SAS. Objeto: 000trata0o do prostogbo tie sernngos tdcnicos 
profiosiommals espocialicedos pare desenoolver agdcos no Area do conSole intomo junta as 
divarsas Unidades Adminislrativas (Secretariat) do Preleltura Municipal do Russas. conforms, 
especcrcoçoos constanles doAnecco I do editol.Tipo: menor prego mensal portals. AC0csisstio 
comunica ocx interessados quo no do 02 de mango do 2017. As 14:00 horns, no sale do 
comnissSo do llcltsgdo. entomb recebando on envelopes de tmobititaçbo e proposta comnmordais, 
paraa Iicltagbo do objoto Samoa ist000. Mflloras tnfonnaçOes atravIs do force (88)34118414 dos 
00:00 do 12:00 tmoras. AComlulo. 

Estadodo Coanl- Profgltura Municipal do Penoforte- Chamamenlo PublIcs N' 001/2017 
Edttal Licltatdrio N' 00112017. Objoto: Aquisigao do Gitnoros Alimnonticios do Agncuttun 
Fonsilcar e do Empreendedor Panmbar Rural pat-u Atondimonto 00 Programs Necionat dc 
Alimontagtio Escolar/PNAE pars todooanode 2017, conformeodisposto noaritgo 14 do Lain 
11.947.0009 e ResolugOes FNOEI CON' 3800090 if 2512012. contorme especificogoo dot 
GInerox Almnmonti000 Convocagbo A Seccetona Municipal do Educagbo tie Pensfomte- CE 
conskterando od'csposto no art 1405 Lei if 11.947/2009 a Resoluc6es FNOE/CD n.' 38/2009m 
if 2512012. vent realizer Chmtmadu Publica pars oquloic7co cIVneros allmnenticios dc 
Agriculture Familiar a do Emproondedom Familiar Rural. Data da-Iffitrega dos onvolopos: Dl 
mango do 2017. Ia OOhOOmin. Pars o atermdimento en Pnogromna Nadonal do cjirmmentocbs 
EscotarlPNAE, corclorme especitizagc2es dos gOneros atmenticios a ucguir. Doscogao dot 
produtos: abobora caboda. borcass prate and in rcalura, balata doce, batata ingteso, concocts 
belertaba, came bovina, came caprina. cabala, cenoura, clneiro voids, thuchru is nalunro. teijlcm 
do cords, feijOo de corda vet-do. golatca in natura, laranja pOra, caju. macseeks in natura, mamOc 
lommoso in nature, mango rasa. meloncia in nature, mItte verde em asp'igo. pimentbo verde 
Maimsros intorrnagCces sabre opre)oto do scotia do gdmmeros alirnenlicios do Agriculturo Fomnitfla 
puma a ulinrcntoçbo escotor podorto son obtidos junta a Secretsrio do EducogOo, situado no As 
Arms Terezo do Jesus, SON, Castro- Pem,aforte- CE, on peto Teielone 3559-1293. Penafort. 
Coat-t,10 defenerolro do 2017. Maria doe Gm'acas P. Motias - Socretanstde Educogle. 

08/ads do Curl - Pr.feltuoo Municipal do Parsipaba. A Prefe;lura Municipal do Poreiprdie, 
otravdsda Sorotdria doAsaistOmncia Social, no uco do scion aslbuiç&oo toga'ns. corn lurmdamen(5ns 
quo dinptie 0 arligo 37. IX. cIa Constituiçtimn Federal do 1988 a noexlabeteccmnor,to do Lot Mmcncccpot 
cm' 1103 de 15 do Merge do 2013 e do Deccolo Municipal nt' 02/203, abosnis Oasis edulal. 
estabelecem as nommnas qua bottlam ptditicas. puma conhedrnento dos ircieressados, a abeclura do 
nscng8aa pars a reatizaglo do Proceoso Sloitvo Sicmmplticado destinado acontratogas lnmepord& 
do pnolmssiomrais do nOel mOdis a superior, born canoe pars fommncagoo de cadastro do Recursos 
,umnam,os pans tender asnecossidades lempordnias do ouc,cinn,al inleresse pc)bicodaSecrelarj 
doAssisthvcia Social. Asirnscnicdces santo ofetuadas no periodo do (Se 16 do F000rairo sIc 2017, 
dos t8:300u 12:000dos 14:0117:00, noCorrtro do Retordi,ciodaAsuistOncla Social. Iocatzado 
no Rua Mona dance Msrencro, u'220. Boa Espomnga, Panolpaba CesrI. CEP: 62.685-000. 

Eatado do Curt -PrefelturaMunicipal tie Mucienbo- Extratode Cancelamento. AComissbo 
do LcdtagOO do Prefistura Municipal do Mucambo. tocalczada no Rua CotmsSutor Gormçato Vidal. SIN 
- Contra. torro p-Jbtico qm,ce 0 Progin Presenclal it' PPI0I7.01.18.02,FME. ojjo Objoto it a 
Aquleiçdu do GOnonras Atmntiiccs destimnados I Merirndo Escohar dosA!urtou do Redo Municipal 
do Ensmno do Mccni;lpio as Mucannbo, fin CANCELADA, poi deternmmnagdo do Secrelonia do 
Eduzcmç2s. no bmadoArt. dSdaLie N'8.666193osuas eserag0os postenoces. Mmccanmbo-CE, 09 
dcfevereirod. 2017. Francisco Ladzio dos Santos -Pregoeiro do Munictpio do Mucanibo. 

Salade do Curl - Pref.lture Municipal do Deputado It-epson Ptnhelmo - Aviso do lJcitacbo 
Preydo Pmes.nclat N' 2017.02.09.1. APc'egseira Oct Preteitura do Municipio do Depnccado Irapua 
Plntcoiro tsrrma pcabico pars comrl,ecrnento dos lntocesnados, quo no peduiiao din, 24 do Fovenoiro d 
2017.4s 08:30hs. rca Seam do Preteilura. locatizada no Avenida dos Trits Poderes. 75 - Centro 
Deputado It-epson PmntreiroJCE. icstrd taahzondo tcitagdco rca modslidado PregOo Pr.sencla 
ctildro do jotgomento manor pmeço. iosnbodo sob 0 if 2017.02,09.1. core 0 eegu:nte 00(011 

coommramagdo do saruigos tie locagbo do uoicidos dnoemaos pane clot-tIer a Socrataria tie Suckle e 
Secr,da'ma do Agbo Govemnarnental do Mucnctpio ce Detcuodo Impuacr Pimrheitct. confommo protol 
Bbsncoflemnno do Referitnoca em Arntlxo. 0 qua] enColmtra-se no Integra no Soda do Comsissao d 
LicltaçAo, no ermclorego supracllado. fsrcar 0.88-3569.1218, no hoi-lmio so pdblicO do 08:00h I 
12;OOH ouno site ncww.trinm.co  qsv.br/liCiI000eo.Deisut000 Itapuso Pinholes. APr.00ira, 

Estado do Cooed -Prefeftura Municipal do Crux - Institute do Pc'enldCncIa dos Seroldores do 
Munlcipie do Crux - PREVCRUZ - Anise do Pregtio Presenciat N 0212017-PREVCRUZ. A 
Proferiura Municipal do Cruz cornounico eon inter0553dos quo ostarJ resetnendoatit Is 16000 000ia 
2300 FomerOro tie 2017, no solo de mocomiites do Cornissdo do t,idtacbo. Silo I Prep dos Trés 
Podomos s!mr'- BolmroAcdngaa - Cruz-CE, u pmoposcs de ptegos 0 documon-mtagoo de habditaçSo 
porno ProgOs Prosencial if 02J2017-°REVCRUZ -ConlratagSo do Prestacao dos Sorvicos de 
Consmctoria Previdontidria. 0 ednal posted oar obtcdojun:o so Pragsetro, noondoreço suprscflado 
not dot ibis, dos Shot as 121n00, a no site a.tctn.ce.gov.bc'ltidtacoes. Cruz-CE, 10 de 
°ovor,lroda 2017,Jos6 EdnaidoAlvas do Sousa -Progoeiro, 

Salade do Curb - Pnefeltura Municipal do Cruz - Institute do Provldlncla dos SeroldOres do 
Municipie 0. Cr5 - PREVCRUZ - AvIso do PnogOo Prosonclal N' 0112017-PREVCRUZ. 
Proleltura MusicipatdeCeuzconrsorica ass ntomossados quo ostorb rec000ndo orb as 141t0000 eta 23 
do FeverIo 002017,00 sala do rsuni8os do Connvss5o tie Lmciloçcrco, nab I Frogs dos TrIo Poderos 
'in'- BaitmoAmmingas - Cruc-CE, a pnqu000a do pregos a documnentagdo 0000bdctagdo pars 0 Progdc 
Pnescncial it' 0112017-PREVCRUZ -Contratagbo do PmnmstacJo dab Serslcos de Custarnizagbo do 
Sislonmno frnt,vgrado do Pncnid/rnda - SINPLEV. 0 odctat pcclerI sat abtit'Jo junta so Pregoeiro. no 
endnroco supnacit000 tics trios diem, dos Onto As lZmcOO. 0 no site unnw.tcrn.cc.gov.brtidtocoea. 
Crux-CE, 10 de Fevermirn sIc 2017. Jose EdrcmmldoAtvos cIa Sousa- Pr.goalro. 

Estado do Cost-I- Prefeitura Municipal de Cruz- Sacretaria tic Educaçboo Culture -Avlso 
do Pregbo Preo,nclal N' 05I2017-SEDUC, A Prefeitura Municipal  do, Crux cornunica sos 
intemessodos quo estard recebendo all Is 091100 do dia 23 do Fovereiro de 2017. ins solo tie 
rsunlOes do Comissbo do LlcilaçOo. silo I Frogs dos Trés Poderos a/n' - Bairro Mcngas - 
Csuz-CE, a p'roposta de pregos e documerntagOo delnailitagdco porno PregOo Presenclal n' 
tt5/2017-SEDUC -Contrstagtrco do Proslag0o dosotbus do Real'mzagcto do Curso do Inglda 
pare )ovens e adnitos. 0 cditnt podera nor Obtido juetobo Progoeiro, no emiderego supracilado 
nos duos dtals, dos 81t00 Is 1200, e no site wem'.tcm.ce.gov.brllicitacoes. Cruz-CE, 10 do 
Fevereiro 0. 2017. Joel Ednaldo Alves do Sousa- Progo.lro, 

Estododo Coarl-Preteitura Municipal do Crux - Sacretarla do Govente eAdminlatracoo - 
Avis.o do Progtio Presenclal N' 0112017-SEGA. A Profoitocra Municipal d. Cnjz onmmmunicu sos 
imiterossados qcce escort recebendo ate Is 091,00 do din 24 do Feverelro do 2017, no oats do 
roun'cOes do Cotnccssbo de Lialaçtio. sito 0 Prep dos Tmés Poderes oh' - Seine Mingas - 

Cruz-CE, a proposto do prcços C documcntaçbo de hobllitagbo pars 0 Pragbo Preeonctat n' 
0112017-SEGA -ContrataçOo do Prestogbo dos Servigos do Unit tie InfoInnOtica pars as 
Secretaries Mun'cctpais. 0 edutal poderd son obtido junta so Progociro. no endoreco supcacitaizo 
nos duos 8/ole, das 8000 As 121100. e no site wscw.tcm.ce.gov.bmllicilacoes. Cruz-CE, 10 do 
Fevereiro de 2017. José EdnaldoAlvos de Sousa - Pregoelro. 

Eslodo do Curt - Prefaituris Municipal do Itapajal -Aviso do Licitaçio- Tornado do Pt-egos N-
2017.02.07.1.  Abertuna 0200 Merge do 2017 As 10:00 hams. Julgarnenlo: meson pmege Global. 
Otijete; CommiratoçOo tie orrrpr.sa pot-a prestos Senviços ospecializadcoo do Auditoria. Assessonia 0 
Consuttoria Juridico Administrative. no Inca do tncilagdion e goremmciarnenio do coniratos no 
Administ'acbo Pdblico pars atuOr junto Is corniosOoo de tmapajit, do inleresso dos Unidadss 
Geatoron, cotnbotme enpcclflcaçoes mo Termno do Rn(elOmnc.o. tntormagOea: Run, Major Joaqurnr 
Alexandre, 140- Centro. ttapatit/CE ou)85) 3346.1 169 do 08:00 as 12:DOh. load Mac Dowel 
TelxriraAzevedo Note -Presldente da CPL 

Salade do Cearl - Prof.Itura Municipal do Groairsa 'Atiso do Ucltaçbo, 0 p 
Cocnmis6ø do LldtagOo Irma pdblico aos imntereosados quo mealuzarb tmcitaçao no 
Pr.gbo Premsanctat it' 2017,02.13.01. Obiota: Pnestagbo its servigosde manuntcnçnlo 
concave nos egmimpsmentos hosp6a:aros do Secmetaria de Saud. do Murmic/pis del 
Abertceadocemlame: 2400 tevcrokodoZtt 7. Hornrio: 09:00 hones. Endereço ni1' 
CPI. siluoda a Rica Veroacton Moroanco OIoso. N' 770 - Centro - Gnoaiman/5d 
podendseradqcultldocro referidoonderegode0800 do 12;00hs. Fone:(88)36Ø7'ft't03. 
Souse -Pre,ldontodsCPL 1 

Estado do Cacti - Municiplo do CanirstIl - Aviso do Licibagbo - 
Estado do Curd -Profeituro Municipal do Mombaga -Aniso do Licilagbo. 0 Presidemnreda CPL 08,001/2017-PP. A Prupoeila do Cenundit-CE torso pdbtios porn tonhoc 
desbo MuniCipio tomu puibllco o Editat do Proglo Pr.aencbat II' 00112017E.DUC.PP - Socratania 	(tue, no prdnimno dcc 24 do levoreiro 0.2017 Is 09h00mnmin, na sede dot 
do Educagbo. queteen cosroobeIsa Conlrataclo do pc3soa f1sua pars pc'ootaçtOo oesersiçosdo 	Petfellurs de CanmedI. locmdizada no Lange Fntauclnco Xavier do M 


